

**P. Frimodt Holding ApS**  
**Tines Vej 28, 9380 Vestbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 34 73 63 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

---

Preben Kristoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Frimodt Holding ApS

Tines Vej 28

9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 34 73 63 83

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Preben Kristoffersen, Direktør

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Trioterm Aalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, samt anden investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.107</b>	<b>-5.150</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.917	-56.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.024</b>	<b>-62.067</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	123.001	202.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.501	63.001
Andre finansielle indtægter	22.395	400
Øvrige finansielle omkostninger	-28.259	-19.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.614</b>	<b>184.055</b>
1 Skat af årets resultat	-8.182	-11.733
<b>Årets resultat</b>	<b>94.432</b>	<b>172.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	72.522
Disponeret fra overført resultat	-6.768	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.432</b>	<b>172.322</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		479.917	413.833
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>479.917</u>	<u>413.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>479.917</u></b>	<b><u>413.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.462.762	1.363.433
3 Tilgodehavende selskabsskat		122.087	10.628
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.584.851</u>	<u>1.374.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>479.171</u>	<u>481.905</u>
Værdipapirer i alt		<u>479.171</u>	<u>481.905</u>
Likvide beholdninger		<u>757.037</u>	<u>1.035.855</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.821.059</u></b>	<b><u>2.891.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.300.976</u></b>	<b><u>3.305.657</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	3.114.089	3.120.857
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.295.289</u></b>	<b><u>3.300.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>687</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.687</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.687</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.300.976</u></b>	<b><u>3.305.657</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.182	11.733
	<b>8.182</b>	<b>11.733</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	1.787.200	1.787.200
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.787.200</b>	<b>1.787.200</b>
Opskrivninger 1. juli	-1.202.616	-1.202.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	123.001	202.401
Udbytte	0	-202.401
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.079.615</b>	<b>-1.202.616</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-170.751	-113.834
Årets afskrivninger på goodwill	-56.917	-56.917
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-227.668</b>	<b>-170.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>479.917</b>	<b>413.833</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trioterm Aalborg ApS	Aalborg	60 %
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	10.628	-610.581
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	14.299	596.910
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-56.010	-46.701
Betalt acontoskat for indeværende år	149.000	71.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.170	0
	<b>122.087</b>	<b>10.628</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.120.857	3.048.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.768</u>	<u>72.522</u>
	<b><u>3.114.089</u></b>	<b><u>3.120.857</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.